

RFC emisor: LAM1803163X5

Nombre emisor: LAMUTECH

Folio: 542

RFC receptor: IEE820101SE6

Nombre receptor: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS

Código postal del receptor: 77013

Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 82D8641B-1C86-4445-BE94-2287D7A09C10

No. de serie del CSD: 00001000000513014559

Serie: GOB

Código postal, fecha y hora de emisión: 77030 2025-05-26 12:59:31

Efecto de comprobante: Ingreso

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
41105329		67.00	H87	PIEZA	18.00	1,206.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	LIQUIDO BLAQUEADOR CLORO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	1,206.00	Tasa	8.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
14111704		195.00	H87	PIEZA	59.50	11,602.50			Si objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR ROLLO CON 200 MTR PARA DESPACHADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	11,602.50	Tasa	8.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano

Forma de pago: Por definir

Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados IVA 8.00%

Total

\$ 12,808.50

\$ 1,024.68

\$ 13,833.18

Sello digital del CFDI:

btR7eRafzSeECiih2IU3OKkl/r+zx11+gu8wN/gaU0hJtGOboOWNVKZMfinwxzP9C4dJ+4wE/n2C+SKyOB3CN4EX9pC5vy8eW50SsLKe9NzBnCQJPPUHzPC3ssGOank9KtVxCLYnxHD16mfBV3B/Kmx69nrEkxoP7ok7VOB8FNiUraYSH2QHKWM3fbop377nyRBBkddSDw4YvSxthhHJ/NkdpVVy/eX87kozkuBdJaEibLElytF1cLqg3N6dZZP7z1joZOJqtxwy6kEOistn9dntNIR62/oA/rRtjrZSWlyjAT+Wmrps+agivlkThMOqKf167EP+4jLu6LAKWlg==

Sello digital del SAT:

gJWxoGawGTyhjRW8jglURi+g1VH0FDubjVhNgGaXN30Hy1wTiUqleboSoOpLJEVibO3K/3aUvF8b+LrKtSUG2qhZpTizzTkE8LcOjla4IQU8KBco+fyJbYBUr/viUB3p+D/MNuwD0sd/YBUqWLTYIwJsmW/uhn7AHBY3sLgqpZc3BXU6SiV4tuVSjaxU+3I4mYxLFgYr6QsXIMBYNDSYvwjaM9Y9cHl+hRLUreMhZOH+LaJs3kU33AcITTAQcAmZLvpqZz69fa1/leD5OFIIR6ZJIBRvhLEPFOJtAfeRuDFfIOuGaG24qhvvhNC8ovBRILijnIWJ/0MIVRif7yBjMw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]82D8641B-1C86-4445-BE94-2287D7A09C10[2025-05-26T12:59:45]SAT970701NN3jbtR7eRafzSeECiih2IU3OKkl/r+zx11+gu8wN/gaU0hJtGOboOWNVKZMfinwxzP9C4dJ+4wE/n2C+SKyOB3CN4EX9pC5vy8eW50SsLKe9NzBnCQJPPUHzPC3ssGOank9KtVxCLYnxHD16mfBV3B/Kmx69nrEkxoP7ok7VOB8FNiUraYSH2QHKWM3fbop377nyRBBkddSDw4YvSxthhHJ/NkdpVVy/eX87kozkuBdJaEibLElytF1cLqg3N6dZZP7z1joZOJqtxwy6kEOistn9dntNIR62/oA/rRtjrZSWlyjAT+Wmrps+agivlkThMOqKf167EP+4jLu6LAKWlg==[00001000000705250068]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-05-26 12:59:45

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

```

        <cfdi:Traslado Base="1206.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.080000" Importe="96.48" />
    </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111704" Cantidad="195.00" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="PAPEL HIGIENICO JUMBO JR ROLLO CON 200 MTR PARA
DESPACHADOR" ValorUnitario="59.50" Importe="11602.50" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
            <cfdi:Traslado Base="11602.50" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.080000" Importe="928.20" />
        </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="1024.68">
        <cfdi:Traslados>
            <cfdi:Traslado Base="12808.50" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.080000" Importe="1024.68" />
        </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Complemento>
        <tfd:TimbreFiscalDigital
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigita
lv11.xsd" Version="1.1" UUID="82D8641B-1C86-4445-BE94-2287D7A09C10"
FechaTimbrado="2025-05-26T12:59:45" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
SelloCFD="btR7eRafzSeECiih2IU3OKk1/ir+zx11+gu8wN/gaU0hJtGOboOWNVKZMfinwxzP9C4dJ
+4wE/n2C+SKyOB3CN4EX9pC5vy8eW50SsLKe9NzBnCQJPpUHzPC3ssGOank9KtVxCLYnxHD16mfBV3
B/Kmx69nrEkxop7ok7VOB8FNniUraYSH2QHKWM3fbop377nyRBBkkdSDw4YvSxthhHJ/NkdpVVy/eX8
7kozkUbdJaEibLElyytF1cLqg3N6dZZP7z1joZOJqtxwy6kEOistn9dntN1R62/oAtRtjrZSWIyJAT+
Wmrps+agiv1kThMOqKf167EP+4jLu6LakWIg==" NoCertificadoSAT="00001000000705250068"
SelloSAT="gJWxoGawGTyhjRW8jglURI+glVH0FDubjVhNgGaXN30Hy1wTiUqleboSoOpLJEVIb03K/
3aUvF8b+LrKTSUG2qhZpTizzTkE8Lc0jIa41QU8KBco+fyJbYBUr/vlUB3p+D/MNuWD0sd/YBUqwLTY
IwJsmW/uhn7AHBY3sLgqpZc3BXU6StV4tuVSjaxU+314mYxLFgYr6QsX1MBYNDsYvwjaM9Y9ch1+hRL
UreMhZOH+LaJs3kU33AcITTAQcAmZLvpqZz69fa1/IeD50F1tR6ZJ1BRvhLEPFOJtAfeRuDFfIOuCaG
24qhvNC8ovBRILijnlWJ/OM1VR1f17yBjMw==" />
        </cfdi:Complemento>
    </cfdi:Comprobante>

```

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
LAM1803163X5	LAMUTECH	IEE820101SE6	INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
82D8641B-1C86-4445-BE94-2287D7A09C10	2025-05-26T12:59:31	2025-05-26T12:59:45	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$13,833.18	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir

Detalle de Transferencias mismo día (SPEI)

Folio:9646970, Estado:Enviado



Datos del ordenante

Nombre ordenante: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION

Tipo cuenta: 40 - CLABE

Número de cuenta: 127180001508720749

RFC o CURP: IEE820101SE6

Datos del Beneficiario

Nombre beneficiario *: LAMUTECH S DE R.L DE C.V

Nombre de la institución: BBVA MEXICO

Número de cuenta: 012691001127291130

Tipo cuenta: 40 - CLABE

RFC o CURP: -

* Dato no verificado por esta institución

Datos de la operación

Clave de Rastreo: 250530011597028005I

Divisa: MXP

Fecha: 2025-05-30

Monto: \$ 13,833.18

Hora de aceptación: 15:28:24

Comisión: \$ 0.00

Hora de liquidación: 15:28:25

IVA de Comisión: \$ 0.00

Estatus: LIQUIDADA

IVA trasladado: \$ 0.00

Concepto del pago: ADQUISICION MATERIAL
LIMPIEZA MAY SVP211

Total Operación: \$ 13,833.18

Referencia numérica: 5264

Referencia de Cobranza 05264

Descarga el Comprobante Electronico de Pago (CEP) de tu operación en el siguiente vínculo: <https://www.banxico.org.mx/cep/go?i=40127&s=20170913&d=voHBEUeP8PH9cOaaLSMG%2BJaYpBG6XYIJxmGQnRSmPce%2B0TrGwgvYQCcyFgf2SpPznVG1Q9cCDFObvpjHJWE nU69wMmzw0neRtt7N7m878%3D> Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación.

RFC emisor: LAM1803163X5

Nombre emisor: LAMUTECH

Folio: 1

RFC receptor: IEE820101SE6

Nombre receptor: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS

Código postal del receptor: 77013

Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 9BC78098-5B25-422E-825C-7BFC661300DF

No. de serie del CSD: 00001000000513014559

Serie: LAM

Código postal, fecha y hora de emisión: 77030 2025-06-11 14:00:03

Efecto de comprobante: Ingreso

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
24111503		40	KGM	KILOGRAMO	64.00	2,560.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BOLSA NEGRA DE BAJA DENSIDAD (90X120)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,560.000000	Tasa	8.00%	204.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131831		50	H87	PIEZA	39.50	1,975.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	ACIDO MURIATICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,975.000000	Tasa	8.00%	158.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111704		80	H87	PIEZA	59.50	4,760.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR CON 200 MTR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,760.000000	Tasa	8.00%	380.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801		70	H87	PIEZA	26	1,820.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS 1 LITRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,820.000000	Tasa	8.00%	145.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano

Forma de pago: Por definir

Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados IVA 8.00%

Total

\$ 11,115.00

\$ 889.20

\$ 12,004.20

Sello digital del CFDI:

RzXJ0BKny0KW6cyNRE2+09sgSCKT1TubMOpOxQC9CZsFGUmjC1bsceqluYmqewmaeDojYp1pXekAPRXQXq+jKovT3YiwsTxNiM/CR29+EVpDMDtRNzCZ4TywcjNdJzYoJj2M/m/KDHZ1mS2qhyx3PtI8e9a6sHDES5VTr9yTKL9KDNN7jkpyJDLbMeE15oIA0Y3Vbrwh1qpvrINIDuRm6K3uetUrJYwoFEbXgaVVCxlrWcwvUY8b0yX/DehtjmfqtQdDS8+k5Ci9RbSpcz/dwbwNUKEiEhd8+AkFfSCXthEiad7gDMpNyfCotg6KyJqfGZyg9JaQF5AvtGecGLLzg==

Sello digital del SAT:

fqGMBbM0tvB8lju12ETB5QnVssA18C7/kpSrChG+1+axuNum1MZZeSACRmxwT3qWuyO+V39KfGscQXtURULhJ/0HIDyTlqfiYt6w+RP9rf2qYPI+fyqyGyADpYr956QQwmp1L1GaQaVYAz/a mfQ6xZlI9qiwYgjiW/q8Svloi/lh+9P91C7blp9BQ2xxacmpcCOWlPqVwoVGuxeE+o+A0Ljlf/tpuyghy0luOvE/8DILWdSnhYMyRg2OBGmtfhXJyoEhtaXz1UwV5ulaxdiMb3v7acBOG3GRHT7Q vGuVqN8IZnEylg3Mhg54N4TFv02B+ojGqmxUew4Pj0b4+wYw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9BC78098-5B25-422E-825C-7BFC661300DF|2025-06-11T14:00:19|SAT970701NN3|RzXJ0BKny0KW6cyNRE2+09sgSCKT1TubMOpOxQC9CZsFGUmjC1bsceqluYmqewmaeDojYp1pXekAPRXQXq+jKovT3YiwsTxNiM/CR29+EVpDMDtRNzCZ4TywcjNdJzYoJj2M/m/KDHZ1mS2qhyx3PtI8e9a6sHDES5VTr9yTKL9KDNN7jkpyJDLbMeE15oIA0Y3Vbrwh1qpvrINIDuRm6K3uetUrJYwoFEbXgaVVCxlrWcwvUY8b0yX/DehtjmfqtQdDS8+k5Ci9RbSpcz/dwbwNUKEiEhd8+AkFfSCXthEiad7gDMpNyfCotg6KyJqfGZyg9JaQF5AvtGecGLLzg==||00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-06-11 14:00:19

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Serie="LAM" Folio="1" Fecha="2025-
06-11T14:00:03"
Sello="RzXJ0BKny0Kw6cyNRE2+09sgSCKT1TubMOpOxQC9CZsFGUmjC1bsceqIuYmqewmaeDojYp1pXekAPRXQXq+jKovT3YiwsTxNiM/CR29+EVpDMDtRNzCZ4TywcjNdJzYoJj2M/m/KDHZImS2qhy
FormaPago="99" NoCertificado="00001000000513014559"
Certificado="MIIF7DCCA9SgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MTMwMTQ1NTkwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQDDbDBVRPUK1EQUQgQ0VSVElGSUNBRE9SQTEuMCwGA1UECgwlU0VSVk1D
SubTotal="1115.00" Moneda="MXN" Total="12004.20" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="77030">
  <cfdi:Emisor Rfc="LAM1803163X5" Nombre="LAMUTECH" RegimenFiscal="601"/>
  <cfdi:Receptor Rfc="IEE820101SE6" Nombre="INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS" DomicilioFiscalReceptor="77013"
  RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="603"/>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="24111503" Cantidad="40" ClaveUnidad="KGM" Unidad="KILOGRAMO" Descripcion="BOLSA NEGRA DE BAJA DENSIDAD (90X120)"
    ValorUnitario="64.00" Importe="2560.000000" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="2560.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="204.800000"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131831" Cantidad="50" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="ACIDO MURIATICO" ValorUnitario="39.50"
    Importe="1975.000000" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="1975.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="158.000000"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111704" Cantidad="80" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="PAPEL HIGIENICO JUMBO JR CON 200 MTR"
    ValorUnitario="59.50" Importe="4760.000000" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="4760.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="380.800000"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131801" Cantidad="70" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS 1 LITRO"
    ValorUnitario="26" Importe="1820.000000" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="1820.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="145.600000"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="889.20">
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1115.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="889.20"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Complemento>
    <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
    http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="9BC78098-5B25-422E-825C-7BFC661300DF"
    FechaTimbrado="2025-06-11T14:00:19" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
    SelloCFD="RzXJ0BKny0Kw6cyNRE2+09sgSCKT1TubMOpOxQC9CZsFGUmjC1bsceqIuYmqewmaeDojYp1pXekAPRXQXq+jKovT3YiwsTxNiM/CR29+EVpDMDtRNzCZ4TywcjNdJzYoJj2M/m/KDHZ
    NoCertificadoSAT="00001000000705250068"
    SelloSAT="fqGMBbM0tvB8Iju12ETB5QnWssa18C7/kpSrChG+1+axuNUm1MZZeSACrmxwT3qWuyO+V39KfGscQXtURULhj/0H1DyTIIlqfiYt6w+RP9rf2qYPl+fyqyGyADpYr956QQwmp11LGaQa
    </cfdi:Complemento>
  </cfdi:Comprobante>
```

**Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet**

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
LAM1803163X5	LAMUTECH	IEE820101SE6	INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
9BC78098-5B25-422E-825C-7BFC661300DF	2025-06-11T14:00:03	2025-06-11T14:00:19	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$12,004.20	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir

Datos del ordenante

Nombre ordenante: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION

Tipo cuenta: 40 - CLABE

Número de cuenta: 127180001508720749

RFC o CURP: IEE820101SE6

Datos del Beneficiario

Nombre beneficiario *: LAMUTECH S DE R.L DE C.V

Nombre de la institución: BBVA MEXICO

Número de cuenta: 012691001127291130

Tipo cuenta: 40 - CLABE

RFC o CURP: -

* Dato no verificado por esta institución

Datos de la operación

Clave de Rastreo: 250620011955284726I

Divisa: MXP

Fecha: 2025-06-20

Monto: \$ 12,004.20

Hora de aceptación: 15:08:15

Comisión: \$ 0.00

Hora de liquidación: 15:08:18

IVA de Comisión: \$ 0.00

Estatus: LIQUIDADA

IVA trasladado: \$ 0.00

Concepto del pago: ADQUISICION MATERIAL
LIMPIEZA JUN SVP266

Total Operación: \$ 12,004.20

Referencia numérica: 6190

Referencia de Cobranza: 06190

Descarga el Comprobante Electronico de Pago (CEP) de tu operación en el siguiente vínculo: <https://www.banxico.org.mx/cep/go?i=40127&s=20170913&d=xeJq2sontgPXrPA2lrQUqnm8p4AljgQCu4csPFZ68TROqWL6RED%2FYE%2F%2FPU%2Fjy5Q0aBTcGlcMS2Qol%2BR%2Fc1tmadYTeTITFaXv1MzhvYwSs6A%3D> Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación.

RFC emisor: LAM1803163X5
Nombre emisor: LAMUTECH
Folio: 478
RFC receptor: IEE820101SE6
Nombre receptor: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS
Código postal del receptor: 77013
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: D3B95400-E2D4-4E4D-8E97-2218E905067F
No. de serie del CSD: 00001000000513014559
Serie: GOB
Código postal, fecha y hora de emisión: 77030 2025-03-24 12:45:15
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
47131807		67.00	H87	PIEZA	18.00	1,206.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	LIQUIDO BLANQUEADOR CLORO (LITRO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,206.00	Tasa 8.00% 96.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131800		67.00	H87	PIEZA	25.00	1,675.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,675.00	Tasa 8.00% 134.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131816		40.00	H87	PIEZA	18.00	720.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	DESODORANTE EN PASTILLA PARA WC (VARIOS AROMAS) 100GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	720.00	Tasa 8.00% 57.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131810		40.00	H87	PIEZA	55.00	2,200.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	DETERGENTE EN POLVO BIODEGRADABLE MULTIUSOS 1KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	2,200.00	Tasa 8.00% 176.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
24111503		10.00	KGM	KILOGRAMO	64.00	640.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA NEGRA DE ALTA DENSIDAD (90X120) KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	640.00	Tasa 8.00% 51.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131831		30.00	H87	PIEZA	39.00	1,170.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	ACIDO MURIATICO (LITRO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,170.00	Tasa 8.00% 93.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 7,611.00
Impuestos trasladados IVA 8.00% \$ 608.88
Total \$ 8,219.88

RFC emisor:

LAM1803163X5

Folio fiscal:

D3B95400-E2D4-4E4D-8E97-2218E905067F

Sello digital del CFDI:

YDzL/Z9FmKkTiMKy+B8Ld8gi7o/qVj7oXwDNO892TwtoFsXvYOr4mgjNct4YXqr6O46VbW1mSEISTa95OUWXUtnUOLA+dlkkJ7ERCgli9mJ4cW8zBYsMx/hNUPZzITANIP9hhePg6rexPCplbEdG2ngeTuEEJFRuWwwh68cZl76g1ilpBB7HaSZw8Dea8C2EASC8qDSROHroC/jSO/5ycJa0YuBhSLi1TogxA7XftVUjPuU0YdrSnMR73kZjQ/vMRUf9gvAK5+U6he2R1evlCedBQqwfAb79piy1mjQgnZyLZlz+m2Mf5EwzNiIpOeE75N3u9s3IPZB9XQlnuPDqw==

Sello digital del SAT:

OtGhf87pZV/940kR/Q5FyY3T39wCv7VTNCcU7E1pPegphd2a5I0euulpldL9GRcd+UboDbTysZj/3ysOUZtkcXOkRWLRzjf5dR1ozrvosxgZCKpMrleY6z1cHN7IBCzi2g0b8SK8O6r/5PIMpIUb+2kac9rJoMCjhdrByl+bYe8jbod8oEuWU9PD06/1WRh0yzk1T3jCZl1KCeQlKxaTY+Ax1anjES8h5BpgpV/ILbJE0+uPZNM001bVHr2M28zt/VBQ0jfhREn90Yi40kg6/SBODgMGU3j/+M7XJCBDXJFy5iLsk5boTrk3e8E501hMVqAVnG2709o8jC7/yjYF4A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D3B95400-E2D4-4E4D-8E97-2218E905067F|2025-03-24T12:46:04|SAT970701NN3|YDzL/Z9FmKkTiMKy+B8Ld8gi7o/qVj7oXwDNO892TwtoFsXvYOr4mgjNct4YXqr6O46VbW1mSEISTa95OUWXUtnUOLA+dlkkJ7ERCgli9mJ4cW8zBYsMx/hNUPZzITANIP9hhePg6rexPCplbEdG2ngeTuEEJFRuWwwh68cZl76g1ilpBB7HaSZw8Dea8C2EASC8qDSROHroC/jSO/5ycJa0YuBhSLi1TogxA7XftVUjPuU0YdrSnMR73kZjQ/vMRUf9gvAK5+U6he2R1evlCedBQqwfAb79piy1mjQgnZyLZlz+m2Mf5EwzNiIpOeE75N3u9s3IPZB9XQlnuPDqw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2025-03-24 12:46:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Serie="G08" Folio="478"
Fecha="2025-03-24T12:45:15"
Sello="YDzL/Z9FmKkTiMKy+B8Ld8gi7o/qVj7oXwDN0892TwtoFsXvYOr4mgjNct4YXqr6046VbWImSElSta950UwXUtNU0LA+dlkkJ7ERCgi9mJ4cw8ZBYsMx/hNUpZz1TAN1P9hhePg6rexPCp1bE
FormaPago="99" NoCertificado="00001000000513014559"
Certificado="MIIF7DCCA9SgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MTMwMTQ1NTkwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDBdBVVRPUk1EUUgQ0Q0VSVElGSUNBRE9SQTEuMCwGA1UECgwlU0VSVk1D
SubTotal="7611.00" Moneda="MXN" Total="8219.88" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="77030">
  <cfdi:Emisor Rfc="LAM1803163X5" Nombre="LAMUTECH" RegimenFiscal="601"/>
  <cfdi:Receptor Rfc="IEE820101SE6" Nombre="INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS" DomicilioFiscalReceptor="77013"
RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G03"/>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131807" Cantidad="67.00" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="LIQUIDO BLANQUEADOR CLORO (LITRO)"
ValorUnitario="18" Importe="1206.00" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="1206.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="96.48"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131800" Cantidad="67.00" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS 1 LT"
ValorUnitario="25" Importe="1675.00" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="1675.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="134.00"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131816" Cantidad="40.00" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="DESODORANTE EN PASTILLA PARA WC (VARIOS
AROMAS) 100GR" ValorUnitario="18.00" Importe="720.00" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="720.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="57.60"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131810" Cantidad="40.00" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="DETERGENTE EN POLVO BIODEGRADABLE MULTIUSOS
1KG" ValorUnitario="55" Importe="2200.00" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="2200.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="176.00"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="24111503" Cantidad="10.00" ClaveUnidad="KGM" Unidad="KILOGRAMO" Descripcion="BOLSA NEGRA DE ALTA DENSIDAD (90X120) KG"
ValorUnitario="64.00" Importe="640.00" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="640.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="51.20"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131831" Cantidad="30.00" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="ACIDO MURIATICO (LITRO)" ValorUnitario="39"
Importe="1170.00" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="1170.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="93.60"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="608.88">
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="7611.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="608.88"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Complemento>
    <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="D3B95400-E2D4-4E4D-8E97-2218E905067F"
FechaTimbrado="2025-03-24T12:46:04" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
SelloCFD="YDzL/Z9FmKkTiMKy+B8Ld8gi7o/qVj7oXwDN0892TwtoFsXvYOr4mgjNct4YXqr6046VbWImSElSta950UwXUtNU0LA+dlkkJ7ERCgi9mJ4cw8ZBYsMx/hNUpZz1TAN1P9hhePg6re
NoCertificadoSAT="00001000000705250068"
SelloSAT="OtGhf87pZV/940kR/Q5FyY3T39wCv7VTNCCU7E1pPegphd2a5l0euulpldL9GRcd+UboDbTysZj/3ysOUZtkcXOKRWLRzjf5dR1ozrvosxgZCKpMrIeY6z1cHN7lBCzi2g0b8SK806r
  </cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```

**Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet**

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
LAM1803163X5	LAMUTECH	IEE820101SE6	INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
D3B95400-E2D4-4E4D-8E97-2218E905067F	2025-03-24T12:45:15	2025-03-24T12:46:04	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$8,219.88	Ingreso	Vigente	No cancelable

Imprimir



✔ Usted ha autorizado este pago
El estatus de este pago 499574B008P7 es: En proceso por el banco

Resumen de Pagos- Pagos Prioritarios

Pagar desde	Referencia numérica	499574B008P7
INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION	Tipo de Transacción	Pago prioritario
MX MXHBMICA4070351408 MXN		
Pagar a		
LAMUTECH S. DE R.L DE C.V		
MX 012691001127291130 MXN		
Monto	MXN 8,219.88	
Fecha valor (dd/mm/aaaa)	Mar 18 Mar 2025	
Your reference	03134	
Ubicación del banco beneficiario	México	
Identificador del Banco beneficiario	Código del Banco Receptor 012	
Identificador del Banco beneficiario	BBVA MEXICO	
Concepto de Pago	ADQUISICION MATERIAL LIMPIEZA MAR SVP103	
Referencia Numérica	03134	